



Holdingselskabet af 2003 ApS

Boeletvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 27 19 40 60

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Allan Kjerstein Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 2003 ApS Boeletvej 4 8680 Ry
	CVR-nr.: 27 19 40 60 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Kjerstein Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	59.056	78.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.080	-34.080
Andre driftsomkostninger	-25.500	0
Driftsresultat	-524	44.906
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-69.823	45.830
Andre finansielle indtægter	89.756	113.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.281	-22.909
Resultat før skat	-1.872	180.984
Skat af årets resultat	-680	0
Årets resultat	-2.552	180.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-191.823	-71.970
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	67.271	135.154
Disponeret i alt	-2.552	180.984

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.040	122.120
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.040</u>	<u>122.120</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.258.895	1.446.518
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.258.895</u>	<u>1.446.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.346.935</u>	<u>1.568.638</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	25.884	5.848
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.150
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.886</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.884</u>	<u>25.884</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.218.702</u>	<u>1.134.284</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.218.702</u>	<u>1.134.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>755.494</u>	<u>294.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000.080</u>	<u>1.454.862</u>
	Aktiver i alt	<u>3.347.015</u>	<u>3.023.500</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.895	1.203.718
Overført resultat	1.286.464	1.219.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.500.359</u>	<u>2.620.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	795.036	392.789
Anden gæld	51.620	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.656	402.789
Gældsforpligtelser i alt	<u>846.656</u>	<u>402.789</u>
Passiver i alt	<u>3.347.015</u>	<u>3.023.500</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.275.688	1.084.039	114.400	2.554.127
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-71.970	135.154	117.800	180.984
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.203.718	1.219.193	117.800	2.620.711
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	-191.823	67.271	122.000	-2.552
	80.000	1.011.895	1.286.464	122.000	2.500.359

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.397	19.529
Andre finansielle omkostninger	884	3.380
	<u>21.281</u>	<u>22.909</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	170.400	170.400
Kostpris 30. juni 2024	<u>170.400</u>	<u>170.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-48.280	-14.200
Årets afskrivninger	-34.080	-34.080
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-82.360</u>	<u>-48.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>88.040</u>	<u>122.120</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.321.518	1.390.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-69.823	45.830
Udbytte	-117.800	-114.400
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.133.895</u>	<u>1.321.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.258.895</u>	<u>1.446.518</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		1.218.702
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		75.097

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
